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8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 29.12.2025

Annapar gns nonkopHa VIATTO HP-6B
Llena ¢ HOC: 14 124 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN
lNMpown3BoanUTeNnbHOCTD, Kr/yac
MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LupuHa, mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
HaCTOMNbHbIN
45
220
1.44
560
420
760
14

16

ApTukyn: 926792

HacTtonbHbiii annapart ans nornkopHa VIATTO HP-6B ncrnonb3yetcs Ha Npeanpustusix 0BWeCTBEHHOMO NUTAHNS 1 TOProBW,
B TOProBbIX 1 passnekarte/bHbIX LIeHTpax, KMHoTeaTpax v ynYHbIX TOProBbIX TOYKax Ans Npou3BoAcTea non-kopHa. Mogens
OT/IMYAETCS NPOCTOTOMN, MOBUBHOCTBIO M KOMMAKTHBIM UCTIONHEHNEM.

KOpI'IyC BbIMNOJIHEH U3 OKpaIlJGHHOI7I cTanu, 4Yawa 13 antoMrUHNA C aHTUNPUrapHbIM NOKPbITUEM, CTOWKU U3 altOMUHNS,
BHYTPEHHAA HUXHASA HaCTb annapara 13 HepxaBe}omeVl CcTann, npo3padHble CTEHKN N3 3akanéHHoro crekna.

TexHUYeckue xapakTepUCTUKMK:

e O6beM eMKOCTU: 6 yHUWiA (170 T)

e Bpems npurotosnexns 1 3arpysku: ot 3 A0 5 MuH.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, LeicTBuTeNbHA 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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