

Коммерческое предложение от 29.12.2025**Аппарат для попкорна VIATTO HP-6B****Цена с НДС: 14 124 руб.****Артикул: 926792****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольный
Производительность, кг/час	4.5
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.44
Ширина, мм	560
Глубина, мм	420
Высота, мм	760
Вес (без упаковки), кг	14
Вес (с упаковкой), кг	16

Настольный аппарат для попкорна [VIATTO HP-6B](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли, в торговых и развлекательных центрах, кинотеатрах и уличных торговых точках для производства поп-корна. Модель отличается простотой, мобильностью и компактным исполнением.

Корпус выполнен из окрашенной стали, чаша из алюминия с антипригарным покрытием, стойки из алюминия, внутренняя нижняя часть аппарата из нержавеющей стали, прозрачные стенки из закалённого стекла.

Технические характеристики:

- Объем емкости: 6 унций (170 г)
- Время приготовления 1 загрузки: от 3 до 5 мин.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.